



Jakelussa mainitut
Sähköpostijakelu

Viite: Solar Wind Finland Oy:n tiedustelu / Siikajoen Vareskarin tuulivoimahanke

Lausuntopyyntö YVA-menettelyn tarpeesta

Solar Wind Finland Oy (Sähköposti Vinski Joentausta 20.12.2023) on lähettänyt Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle tiedustelun ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (YVAL) mukaisen menettelyn tarpeesta tuulivoimalan rakentamiseksi Siikajoen Vareskariin. ELY-keskus on pyytänyt täydentämään aineistoa 17.1.2024 ja saanut täydennetyin aineiston 14.5.2024. Aineistoa on jouduttu tämän jälkeen vielä täydennyttämään siten, että viimeisin täydennys saatiin 23.9.2024. Kaikki aineisto on tämän lausuntopyynnön liitteenä.

Hankealue sijaitsee noin 30 km etäisyydellä Siikajoen keskustasta luoteeseen. Kyseisellä Varessäikän alueella on ollut aiemmin kolme pienempää voimalaa 1990–2010 -luvun ajan. Nykyisin alueella toimii yksi tuulivoimala. Uusi tuulivoimala tulisi noin puolen kilometrin päähän merelle päin nykyisestä voimalasta.

Hankkeen tarkempi kuvaus ja vaikutusten arviointi käy ilmi liitteinä olevista hankevastaavan toimittamista dokumenteista.

YVA-lain (252/2017) 1.2.2019 päivitetyn, liitteen 1 hankeluettelon mukaan YVA-menettelyä sovelletaan tuulivoimalahankkeisiin, joissa laitosten määrä on vähintään 10 kappaletta tai kokonaisteho vähintään 45 megawattia. Tämän lisäksi YVA-menettely voi tulla harkinnanvaraisesti sovellettavaksi ELY-keskuksen päätöksellä, mikäli hanke aiheuttaa laadultaan ja laajuudeltaan, myös eri hankkeiden yhteisvaikutukset huomioon ottaen, merkittäviä ympäristövaikutuksia (YVAL 3 §). Päätöksen perustana olevista tekijöistä on säädetty YVA-lain liitteessä 2.

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää lausuntoanne YVA-menettelyn tarpeesta 24.10.2024 mennessä.

Lausuntopyyntö on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. Sähköinen hyväksyntä on asiakirjan lopussa.

Ylitarkastaja

Pirkko-Liisa Kantola

JAKELU

Siikajoen kunta, kunnanhallitus
Siikajoen kunta, ympäristönsuojeluviranomainen
Pohjois-Pohjanmaan liitto
Pohjois-Pohjanmaan museo, kulttuuriympäristö
Pohjois-Pohjanmaan museo, arkeologinen kulttuuriperintö

LIITTEET

Harkintapyyntöaineisto

Tämä asiakirja POPELY/3935/2023 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument POPELY/3935/2023 har godkänts elektroniskt

Valmistelija Kantola Pirkko-Liisa 23.09.2024 15:08